
Usnesení z jednání Komise pro děti a mládež konané dne 23.1.2024 v Ostravě – Hrabové 

 

Přítomni: Lenka Śmigová, Barbora Bezděková, Ladislava Kroček Doležálková,  

Nepřítomni: Kateřina Marmolová, Michaela Špundová 

 

Zhodnocení proběhlých akcí: 

Halloween, 5.11., velký úspěch 

Doporučení pro příští rok: nutnost dvou lidí (strašidel) na každém stanovišti, větší množství odměn, 

více natištěných mapek 

 

Vánoční jarmark, 3.12.2023, KD, společný jarmark se ZŠ Paskovská, klubem seniorů, dílničky pro 

děti 

akce proběhla bez problémů, děti byly spokojené s prodejem 

Rezervace KD: 1.12.2024 

 

1. společenské plesání Komise pro DaM, 19.1.2024, KD, kapacita sálu vyprodána hned první den 

prodeje, pozitivní ohlasy na průběh plesu i kulturní program 

Rezervace KD: 24.1.2025, Maškarní bál 

Doporučení pro příští rok: zarezervována stejná kapela Mariband, koupit menší množství 

teplého/studeného občerstvení, domluvit spolupráci s Kumanem, rezervace KD i v sobotu na úklid, 

vymyslet kulturní program, vyzdobenější fotokoutek, zábavnější tombola, veselá výzdoba sálu 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Chystané nejbližší akce: 

 

Dětská diskotéka: 10.2., KD 

podvečerní diskotéka od 10 do 17,99 let. 

nakoupit a zabalit tombolu  

vymyslet dvě až tři soutěže pro děti 

nakoupit občerstvení k prodeji 

fotokoutek 

týden před diskotékou znovu vystavit pozvánku na FB Hrabová 

 

MDŽ: 2.3., KD, 15:00 – 19:00 

1 hodina kulturního programu dětí, oslovena ZŠ, MŠ a ZŠ Logopedická, vstupenka zdarma na  

Koncert k MDŽ: My dva a muzikál   

 

Velikonoční jarmark společně s kulturní komisí, klubem seniorů, ZŠ Paskovská: 23.3, KD, 14:00 – 

18:00; zjistit, zda je možné nazdobit kruhový objezd 

 

Aprílový průvod: 20.4., od 13:00, TJ Sokol, rezervace povozu a koní, soutěž o nejlepší bábovku 

(oslovit seniorky, hasiče, dětský domov, nechat vyrobit vařečku), poptat  Deor, Markétu Balážovou 

ohledně prodejního stánku, vymyslet soutěže, zajistit kolo štěstí. 

 

Podrobnosti k dalším akcím budou řešeny na dalších schůzích Komise.  

Další schůze komise: 13.2.2024, kancelář p. starosty, 8:00 

 

 

Zapsala: Lenka Śmigová 

 


